

SALPASAFARIT



Irtiotto Saimaalla

Tervetuloa viettämään rentoa yhteistä tekemistä Saimaalle, Rauhanrantaan.



Retkiluistelua ja Jääcurlingia (Helmi-Maaliskuu)

Kokoontuminen Rauhanrannassa. Jokaiselle retkiluistimet ja pienen opastuksen jälkeen käymme kokeilemassa retkiluistelua Rauhanrantaan auratulla retkiluisteluradalla. Tämän jälkeen kuumat juotavat ja jatkamme jääcurlingin parissa luonnonjäällä.

Lopuksi siirrymme Ravintola Rauhanrannan yläkerran maisemaan ja nautimme aidon, paikanpäällä valmistetun loimulohiruokailun. Ruokailu sisältää salaattit, leivät ja jälkiruokakahvit

Hinta 60 €/ hlö, sisältää ohjelman, ruokailun ja alv



Masteensaaren pilkkiretki (Helmi-Maaliskuu)

Rauhanrannasta lähtee rekikyvyditys tms. läheiseen Masteensaareen, jossa voi lämmittää myös Saunan. Omatoimista pilkkimistä (meiltä saa tarvittaessa välineet, mutta omatkin voi ottaa mukaan) ja tietysti pientä kilpailuhenkeä. Väliaikana nokipannukahvia, rieskaa ja reilusti nuotiomakkaroita. Mahdollisuus siis saunoa!

Hinta 55 €/ hlö, sisältää ohjelman, eräpalan ja alv



Kellunta (Helmi-Kesäkuu)

Kellunta suoritetaan joko lähialueen Vipelen-virrassa tai Vuoksessa. Todella rento ohjelma josta ei voi olla tykkäämättä.

Kellunnan jälkeen siirrymme Ravintola Rauhanrannan yläkertaan, jossa ruokana Masteen paisti.

Ruokailu sisältää salaattit, leivät ja jälkiruokakahvit

Hinta 60 €/ hlö, sisältää ohjelman, ruokailun ja alv



Seikkailurata (Maalis-Kesäkuu)

Miltä tuntuisi kiipeillä puiden latvoissa mutta turvallisesti? Retki lähtee Rauhanrannasta josta sähköpolkupyörillä siirrymme seikkailuradalle.

Kiipeilyn jälkeen palaamme Ravintola Rauhanrantaan, jossa loimulohiruokailu. Ruokailu sisältää salaattit, leivät ja jälkiruokakahvit

Hinta 50 €/ hlö, sisältää ohjelman, ruokailun ja alv

Saariretki (Touko-Kesäkuu)

Rauhanrannasta yhdysvenekuljetus Masteensaareen jossa jousiammuntaa, frisbee golfia, saunan lämmitystä sekä eräpalalla nokipannukahvit, rieskaa ja reilusti makkaroita sekä salaattia.

Hinta 55 €/ hlö, sisältää ohjelman, eräpalan ja alv



Joni Haltia 0400 596 435 sales@salpasafarit.fi

Petri Parkko 0400 585 358 petri.parkko@salpasafarit.fi

Tilausehdot

Laskutamme tapahtuman jälkeen 5 päivää ennen tapahtumaa ilmoitetun henkilöluvun mukaan. Pidämme oikeuden ohjelmamuutoksiin keliolosuhteisiin ja turvallisuuteen vedoten